
Pieteikums

Aizsargātā lietotāja atbalsta saņemšanai konkrētam elektroenerģijas līgumam.

Es,                                                                                     , personas kods: ,

vēlos turpmāk saņemt atbalstu norēķiniem (sev vai apgādībā/aizbildnībā esošai personai) 

šādam elektroenerģijas līgumam:

SIA VIRŠI Renergy
Kalna 17, Aizkraukles pag., Aizkraukles nov., LV-5101
Reģistrācijas nr. 45403058402
PVN Nr. LV45403058402

Līgumslēdzēja* vārds uzvārds/ 
uzņēmuma nosaukums: 

Līgumslēdzēja līguma numurs:

Pakalpojuma saņemšanas adrese 
(iela, dzīvoklis, pilsēta, novads): 

Lietotāja kontaktinformācija 
(e-pasts, tālruņa nr.):

*Līgumslēdzējs – �ziska vai juridiska persona, kura ir noslēgusi elektroenerģijas tirdzniecības līgumu ar SIA “VIRŠI Renergy”.

! Ja Jums ir aizsargātā lietotāja statuss un noslēgts līgums par elektroenerģijas iegādi ar SIA “VIRŠI Renergy “, atbalsts tiks 
attiecināts uz Jūsu līgumu automātiski un šis pieteikums nav jāaizpilda.

! Šo iesniegumu var aizpildīt gadījumos:

• kad vienlaicīgi ir noslēgti vairāki tirdzniecības līgumi pie viena vai vairākiem tirgotājam un Lietotājs vēlas mainīt 
līgumu, uz kuru attiecināt saņemto atbalstu. Izvēli var norādīt arī www.latvija.gov.lv  (e-pakalpojums "Elektroenerģijas 
atvieglojuma nodrošināšana aizsargātajiem lietotājiem") vai vēršoties pie Būvniecības valsts kontroles biroja;

• kad aizsargātais lietotājs ir apakšlietotājs cita Lietotāja elektroenerģijas tirdzniecības līgumam.

Datums  Paraksts


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Date7_af_date: 


